
CÂII1AItA LEC ISLATlVA 00 OISTRITO n;o[II.AL 
DIRF.TOR1A flF. RI'.cURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.oJ g'o DE 2011 

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da 
CLDF e na Resolução nO 16/1991; e considerando a constituição do Bloco Parlamentar 
denominado Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSOB, conforme comunicado publicado no 
Del nO 2, de 04 de janeiro de 2011, página 9, 

RESOLVE: 

DECLARAR que, a partir de 4 de janeiro de 2011, os servidores a seguir 
relacionados, anteriormente lotados no Bloco Progressista Republicano, serão 
redlstrlbuldos para o Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSOB. 

I 

I 

Brasflla • .2~e 

Deputado 
P,.sld""'~ 


